
 

 
Giżycko, dnia 17.12.2021r. 

 
Znak: RRG.271.21.2021 

    
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Gmina Giżycko informuje, że w postępowaniu pn.  
 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Gajewo gmina Giżycko (ul. Cyprysowa) 
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
Oferta złożona przez: Przedsiębiorstwo Inżynieryjne SAN-BUD Tomasz Śmierzyński ul. Zamkowa 
59B/24, 11-600 Węgorzewo została uznana za najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz 
gwarancji. Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w 
ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 
 
Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert zawierającą przyznaną punktację w każdym 
kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
 

Kryterium – cena  
[maks. 60 pkt.] 

Kryterium - gwarancja 
[maks. 40 pkt.] 

 

Łączna 

punktacja 
Cena  

[zł brutto] 

Uzyskana 
ilość 

punktów 

Gwarancja 
[m-cy] 

Uzyskana 
ilość 

punktów 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWNICTWA 
INŻYNIERYJNEGO SP. Z O.O. 
UL. NONIEWICZA 85C LOK.18, 
16-400 SUWAŁKI 

Nie dotyczy (oferta odrzucona) 

2 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Rolnictwa w Wodę „Wodrol-
Olsztyn” w Dywitach Sp.z o.o. 
ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity 

576 475,55 58,18 60 40,00 98,18 

3 
PHUP „PALWOD” EXPORT-
IMPORT Ryszard Pawlukanis,  
ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdap 

Nie dotyczy (oferta odrzucona) 

4 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne SAN-
BUD Tomasz Śmierzyński 
ul. Zamkowa 59B/24, 11-600 
Węgorzewo 

558 985,70 60,00 60 40,00 100,00 

5 

AEROBAT Sp. z o.o. 
Siedziba:11-500 Wilkasy, ul. 
Brzozowa Nr 44 
 Biuro : 05-500 Piaseczno, Aleja 
Brzóz Nr 22 

Nie dotyczy (oferta odrzucona) 

6 MaszBud Chmielewski Andrzej 
ul. Przemysłowa 3, 11-500 Giżycko 

Nie dotyczy (oferta odrzucona) 

7 

USŁUGI KOPARKO-
ŁADOWARKA, BUDOWLANE 
Krzysztof Sznip 
Ul. Dębowa 2, 11-400 Kętrzyn 

Nie dotyczy (oferta odrzucona) 

8 PBO KAZIMIERZ KARWOWSKI 
ul. Polna 2a, 19-500 Gołdap 

Nie dotyczy (oferta odrzucona) 

10 

Przedsiębiorstwo instalacji 
sanitarnych Andrzej Rakus 
Ul. Nowowiejska 35C, 11-500 
Giżycko  

Nie dotyczy (oferta odrzucona) 

11 Masz-Bud Kudyk 
Ul. Przemysłowa 3, 11-500 Giżycko 584 913,74  57,34 60 40,00 97,34 



 

 
 
Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego 
z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

Wójt Gminy Giżycko 
/-/ Marek Jasudowicz 

 


		2021-12-17T12:03:22+0100
	Marek Jasudowicz




